
Skriftlig beretning for afdeling 58, Roukær 

Afdelingsmøde 13. maj 2025 

 

Bestyrelsen 

Efter afdelingsmødet 2024 bestod bestyrelsen af Ole Jessen, Britha Nymgaard, Pernille 

Steen Madsen, Anne-Marie Brogaard og Anne Lise Jordhøj. 

Anne Lise Jordhøj udtrådte umiddelbart efter og 1. suppleant Brian Hansen indtrådte i 

bestyrelsen. 

I september flyttede Anne-Marie Brogaard fra afdelingen og 2. suppleant Agnete Hjorth 

indtrådt i bestyrelsen 

 

Bygninger, grønne områder, samarbejde med servicecenter Syd 

Der er strammet op på vinduespudsningen, og bestyrelsen har sammen med 

servicecentret lavet nødvendige aftaler om, hvor der er behov for udvendige 

reparationer. 

Med hensyn til de grønne områder er der aftalt beskæring/fældning af træer, plantning 

af buske og den nye sti til erstatning af trampestien langs skrænten ned mod Lyseng er 

netop blevet færdig. 

Flere beboere har klaget over støj fra robotplæneklippere tidligt om morgenen. Det er 

nu ændret, så de på hverdage starter kl 7 og at de holder pause både lørdag og søndag. 

 

Beboeraktiviteter 

27.9. afholdt vi et velbesøgt kaffemøde efterfulgt af grillaften, der på trods af silende 

regn blev vældig hyggelig. Ved hjælp af ovnene blev kyllingestykkerne også møre. 

22.11. deltog   28 beboere i den årlige julefrokost med lækker med og som sædvanlig 

god stemning. 

Britha har stået for udlejning af fælleshuset og sammen med formanden har hun sørget 

for, at det overdrages til nye lejere i pæn stand. 

 

Øvrige bestyrelsesaktiviteter 



Vi har sammen med de 3 andre Skåde-afdelinger deltaget i arbejdet med en 

serviceaftale for fællesarealerne. 

Der er udsendt 2 nyhedsbreve, et i efteråret 2024 og et i februar 2025 

Og så har vi så småt inviteret digitaliseringen til Roukær. Indtil videre på den måde, at 

tilmelding til møder og arrangementer kan ske på mail eller sms. 

Endelig fylder planlægning af det årlige afdelingsmøde en del for bestyrelsen med 

gennemgang af regnskab og budgetforslag + alt det praktiske. 


